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Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Änni Müllers 2017 White Sharks BKS e.V. 01:46,13 106

  50m: 00:47,97 (00:47,97) | 100m: 01:46,13 (00:58,16)
2. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 02:05,96 63

  50m: 00:55,38 (00:55,38) | 100m: 02:05,96 (01:10,58)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Muuß 2016 TV 08 Baumbach 01:26,69 194

  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:26,69 (00:45,38)
2. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:29,71 175

  50m: 00:41,35 (00:41,35) | 100m: 01:29,71 (00:48,36)
3. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:42,49 117

  50m: 00:49,37 (00:49,37) | 100m: 01:42,49 (00:53,12)
4. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 01:53,80 86

  50m: 00:49,23 (00:49,23) | 100m: 01:53,80 (01:04,57)

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nora Pokorni 2014 TG Konz 1885 01:21,78 231

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:21,78 (00:42,65)
2. Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel 01:23,75 215

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:23,75 (00:44,94)
3. Paula Klaeren 2015 SG Rhein-Mosel 01:26,60 195

  50m: 00:41,68 (00:41,68) | 100m: 01:26,60 (00:44,92)
4. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:26,94 193

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:26,94 (00:46,18)
5. Emma Stoffel 2015 TG Konz 1885 01:27,94 186

  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:27,94 (00:45,21)
6. Aniko Petri 2014 White Sharks BKS e.V. 01:32,87 158

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:32,87 (00:51,86)
7. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 01:33,10 157

  50m: 00:45,81 (00:45,81) | 100m: 01:33,10 (00:47,29)
8. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:35,38 146

  50m: 00:45,97 (00:45,97) | 100m: 01:35,38 (00:49,41)
9. Laura Pizzardini 2015 TG Konz 1885 01:37,91 135

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:37,91 (00:50,32)
10. Luisa Pütz 2015 SG Rhein-Mosel 01:42,11 119

  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:42,11 (00:54,75)
11. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:48,38 99

  50m: 00:48,33 (00:48,33) | 100m: 01:48,38 (01:00,05)
12. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 01:53,85 85

  50m: 00:51,56 (00:51,56) | 100m: 01:53,85 (01:02,29)
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva Gensty 2012 SG Rhein-Mosel 01:07,86 406

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:07,86 (00:35,61)
2. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 01:12,06 339

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:12,06 (00:37,95)
3. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:17,20 275

  50m: 00:36,90 (00:36,90) | 100m: 01:17,20 (00:40,30)
4. Luana Serra 2013 TG Konz 1885 01:18,16 265

  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:18,16 (00:41,51)
5. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:18,42 263

  50m: 00:38,16 (00:38,16) | 100m: 01:18,42 (00:40,26)
6. Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05 01:22,37 227

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:22,37 (00:43,06)
7. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 01:24,16 212

  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:24,16 (00:44,79)
8. Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel 01:28,25 184

  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:28,25 (00:45,22)
9. Lena Schlichte 2013 TG Konz 1885 01:29,79 175

  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:29,79 (00:46,45)
10. Mia Benzio 2012 SG Rhein-Mosel 01:31,95 163

  50m: 00:42,86 (00:42,86) | 100m: 01:31,95 (00:49,09)

abgemeldet
Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel
Matilda Wunder 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sina Gensty 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,04 402

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:08,04 (00:36,01)
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:09,49 378

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:09,49 (00:37,41)
3. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:09,93 371

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:09,93 (00:36,15)
4. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:12,43 333

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:12,43 (00:37,89)
5. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,42 307

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:14,42 (00:38,76)
6. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:18,07 266

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:18,07 (00:41,43)
7. Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05 01:18,28 264

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:18,28 (00:40,50)
8. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 01:20,63 242

  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:20,63 (00:43,12)
9. Lucie Neyla Repplinger 2011 TG Konz 1885 01:35,56 145

  50m: 00:45,70 (00:45,70) | 100m: 01:35,56 (00:49,86)
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
noch Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Jana Schlichte 2011 TG Konz 1885

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,00 484

  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:04,00 (00:33,40)
2. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 01:06,08 439

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:06,08 (00:35,44)
3. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,90 423

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:06,90 (00:34,89)
4. Kristine Rønnestad 2008 SG Rhein-Mosel 01:08,76 390

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:08,76 (00:35,59)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Cora Wittekindt 2005 TV Wetzlar 1847 00:59,13 613

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:59,13 (00:30,40)
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,00 484

  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:04,00 (00:33,40)
3. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 01:06,08 439

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:06,08 (00:35,44)
4. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,90 423

  50m: 00:32,01 (00:32,01) | 100m: 01:06,90 (00:34,89)
5. Eva Gensty 2012 SG Rhein-Mosel 01:07,86 406

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:07,86 (00:35,61)
6. Sina Gensty 2010 SG Rhein-Mosel 01:08,04 402

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:08,04 (00:36,01)
7. Kristine Rønnestad 2008 SG Rhein-Mosel 01:08,76 390

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:08,76 (00:35,59)
8. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:09,49 378

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:09,49 (00:37,41)
9. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 01:09,93 371

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:09,93 (00:36,15)
10. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 01:12,06 339

  50m: 00:34,11 (00:34,11) | 100m: 01:12,06 (00:37,95)
11. Amelie Kneifel 2011 SFC Nahetal 05 01:12,43 333

  50m: 00:34,54 (00:34,54) | 100m: 01:12,43 (00:37,89)
12. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 01:14,42 307

  50m: 00:35,66 (00:35,66) | 100m: 01:14,42 (00:38,76)
13. Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05 01:17,20 275

  50m: 00:36,90 (00:36,90) | 100m: 01:17,20 (00:40,30)
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:18,07 266

  50m: 00:36,64 (00:36,64) | 100m: 01:18,07 (00:41,43)
15. Luana Serra 2013 TG Konz 1885 01:18,16 265

  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:18,16 (00:41,51)
16. Luise Stein 2011 SFC Nahetal 05 01:18,28 264

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:18,28 (00:40,50)
17. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:18,42 263

  50m: 00:38,16 (00:38,16) | 100m: 01:18,42 (00:40,26)
18. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 01:20,63 242

  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:20,63 (00:43,12)
19. Nora Pokorni 2014 TG Konz 1885 01:21,78 231

  50m: 00:39,13 (00:39,13) | 100m: 01:21,78 (00:42,65)
20. Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05 01:22,37 227

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:22,37 (00:43,06)
21. Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel 01:23,75 215

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:23,75 (00:44,94)
22. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 01:24,16 212

  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:24,16 (00:44,79)
23. Paula Klaeren 2015 SG Rhein-Mosel 01:26,60 195

  50m: 00:41,68 (00:41,68) | 100m: 01:26,60 (00:44,92)
24. Leonie Muuß 2016 TV 08 Baumbach 01:26,69 194

  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:26,69 (00:45,38)
25. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:26,94 193

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:26,94 (00:46,18)
26. Emma Stoffel 2015 TG Konz 1885 01:27,94 186

  50m: 00:42,73 (00:42,73) | 100m: 01:27,94 (00:45,21)
27. Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel 01:28,25 184

  50m: 00:43,03 (00:43,03) | 100m: 01:28,25 (00:45,22)
28. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:29,71 175

  50m: 00:41,35 (00:41,35) | 100m: 01:29,71 (00:48,36)
29. Lena Schlichte 2013 TG Konz 1885 01:29,79 175

  50m: 00:43,34 (00:43,34) | 100m: 01:29,79 (00:46,45)
30. Mia Benzio 2012 SG Rhein-Mosel 01:31,95 163

  50m: 00:42,86 (00:42,86) | 100m: 01:31,95 (00:49,09)
31. Aniko Petri 2014 White Sharks BKS e.V. 01:32,87 158

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:32,87 (00:51,86)
32. Julia Stein 2014 SFC Nahetal 05 01:33,10 157

  50m: 00:45,81 (00:45,81) | 100m: 01:33,10 (00:47,29)
33. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:35,38 146

  50m: 00:45,97 (00:45,97) | 100m: 01:35,38 (00:49,41)
34. Lucie Neyla Repplinger 2011 TG Konz 1885 01:35,56 145

  50m: 00:45,70 (00:45,70) | 100m: 01:35,56 (00:49,86)
35. Laura Pizzardini 2015 TG Konz 1885 01:37,91 135

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:37,91 (00:50,32)
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Luisa Pütz 2015 SG Rhein-Mosel 01:42,11 119

  50m: 00:47,36 (00:47,36) | 100m: 01:42,11 (00:54,75)
37. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 01:42,49 117

  50m: 00:49,37 (00:49,37) | 100m: 01:42,49 (00:53,12)
38. Änni Müllers 2017 White Sharks BKS e.V. 01:46,13 106

  50m: 00:47,97 (00:47,97) | 100m: 01:46,13 (00:58,16)
39. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:48,38 99

  50m: 00:48,33 (00:48,33) | 100m: 01:48,38 (01:00,05)
40. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 01:53,80 86

  50m: 00:49,23 (00:49,23) | 100m: 01:53,80 (01:04,57)
41. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 01:53,85 85

  50m: 00:51,56 (00:51,56) | 100m: 01:53,85 (01:02,29)
42. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 02:05,96 63

  50m: 00:55,38 (00:55,38) | 100m: 02:05,96 (01:10,58)
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